- 1 -

中国纺织工程学会
中纺学标〔2023〕7 号

关于召开《粗梳罗布麻与羊毛混纺纱》标准
评审会的通知

各位专家及标准编制单位：

按照中纺学标〔2019〕22 号文件要求，中国纺织工程学会

标准化技术委员会纺织生态助剂专家组主持完成了《粗梳罗布麻

与羊毛混纺纱》（立项编号 201907-CTES001）的送审材料。兹定

于 2023年 5月 26日在山东青岛召开《粗梳罗布麻与羊毛混纺纱》

标准评审会。会议有关事项通知如下：

一、会议内容

会议将对《粗梳罗布麻与羊毛混纺纱》标准的送审材料进行

评审。

二、审议要求

1.参会人员对标准送审稿、编制说明和征求意见汇总处理情

况及其文本的体例格式等内容进行审查；

2.参会人员按照协商一致、共同确定的原则，对送审材料进

行充分讨论和协商后，形成结论性意见。

三、会议时间、地点

报到时间：2023年5月25日 14:30-20:00

- 2 -

报到地点：青岛府新大厦（青岛市闽江路5号，酒店电话：

0532-85913688）

会议时间：2023年5月26日

上午：9:00-11:30 标准评审会（青岛府新大厦）

下午：13:30-17:00 参观青岛嘉园纺织机械有限公司

四、注意事项

1.此次会议免收会务费。住宿可由会务组统一安排（青岛府

新大厦），费用自理，大床房、标间均为480元/（天·间）。

2.请参会人员于2023年5月18日前将参会回执表（见附件）

反馈至邮箱biaozhunchu@ctic.org.cn，以便会务组提前做好会

议安排等，没有反馈回执表的参会人员不能保证在青岛府新大厦

的住宿，敬请谅解。

五、联系方式

中国纺织工程学会标准化技术委员会秘书处

联系人：王梦云  陶镕

电  话：010-65925745

手  机：13343823383  13501051719

E-mail：biaozhunchu@ctic.org.cn

附件：参会回执表

中国纺织工程学会标准化技术委员会秘书处（代章）

2023 年 5月 4 日

mailto:反馈至邮箱biaozhunchu@ctic.org.cn

- 3 -

附件

参会回执表

单位名称

参会人员姓名 职务/职称 性别 手机号码 电子邮箱

住宿方式

(画√)
□标间          □大床房

入住时间

(画√)

□ 25日

□ 26日
退房时间

□ 26日

□ 27日

备注：

（1）参会人员务必在2023年5月18日前将参会回执表反馈至会务组邮箱

biaozhunchu@ctic.org.cn，没有反馈回执表的参会人员不预留房间；

（2）预定房间后又改变行程或不能参会的人员，请于 5月 23日前告知会务组。